

ROZPOČET PROJEKTU

Pč.	Názov aktivity	Spolu za aktivitu	Vecný popis	Celkové výdavky z toho:		Dotácia z rozpočtu MVS SR z toho:		Prostriedky z vlastných alebo iných zdrojov z toho:		Podiel vlastných alebo iných zdrojov v % z celkových výdavkov
				prevádzka	investície	prevádzka	investície	prevádzka	investície	
I	Spolu za aktivity I až...	(celok riadkov 9 a 41 a n...)		600+700	600	600+700	600	600+700	600	
1	Názov aktivity	Spolu za aktivitu		36275,18	1300	20000	0	16275,18	1300	44,8658835
2		Bežné výdavky* (kategória 600) z toho:		36275,18	1300	20000	0	16275,18	1300	44,8658835
3		Investície (kategória 700) z toho:		0	0	0	0	0	0	0
4		Tovary a služby (kategória 630) z toho:		1300	0	0	0	1300	0	100
5		631-cestovné výdavky		1300	0	0	0	1300	0	100
6		632-elektrická energia, voda a komunikácie								
7		633-materiál	400					400		100
8		634-dopravné	400					400		100
9		635-mlatná a štandardná kábel								
10		636-mlatné za nájom								
11		637-slubky	900					900		100
12		637005	400					400		100
13		637005	500					500		100
14		700-ostatné kapitálové výdavky (kategória 700) z toho:		34975,18	0	20000	0	14975,18	0	42,81659165
15		710-akvizícia kapitálových aktív (kategória 710) z toho:		34975,18	0	20000	0	14975,18	0	42,81659165
16		713-nákup strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia		34975,18	0	20000	0	14975,18	0	42,81659165
17		713004		34975,18	0	20000	0	14975,18	0	42,81659165
18		714-nákup dopravných prostriedkov, vozidiel, drahov		34975,18	0	20000	0	14975,18	0	42,81659165
19		718-rekonštrukcia a modernizácia								
20		718-rekonštrukcia a modernizácia								
II	Názov aktivity	Spolu za aktivitu								

UPOZORNENIE:
 zostávajúce rozpočty podľa podpoložiek rozpočtovej klasifikácie
 v štádiu 12. 1. 2016

Zaúčtovať je povinný zostávajúci rozpočet projektu podľa podpoložiek klasifikácie výdavkov rozpočtovej klasifikácie
 pre daný rok.
 Ing. Šimon Gabšura
 Meno a priezvisko, odhadok počtu dní a podpis štát. orgánu

p. č.	Názov tovaru alebo služby	množstvo	m.j.	cena za jednotku bez DPH (€)	Cena spolu bez DPH (€)	Cena spolu s DPH (€)
1	Avigilon 8.0-H4A-BO1-IR 8 Mpx kompaktná kamera IP exteriérová antivandal, Day/Night s mechanickým IR filtrom, Smart IR IR LED dosvit 30m, 1/2.3" progressive scan CMOS, rozlíšenie 3840x2160px @ max. 30fps, citlivosť 0.29 lux (F1.8) color, 0 lux (F1.8) B/W s IR, motor zoom objektív 4.3 - 8 mm/F1.8, uhol záberu 44° – 81°, AWB, BLC, inteligentné funkcie, kompresie H.264 (MPEG-4 Part 10/AVC), Motion JPEG, ONVIF kompatibilné, HDSM 2.0, Idle Scene mód, alarm I/O 1/1, audio I/O 1/1, slot na SD kartu max. 128GB, napájanie 12VDC/24VAC, 1083mA, PoE, pracovná teplota -40°C do 55°C, IP66, IK10, rozmery 126 x 280 x 91 mm, hmotnosť 1.71kg.	7	ks	1 014,09 €	7 098,63 €	8 518,36 €
2	Avigilon 24L-H4PRO-B IP boxová kamera 24 Mpx farebná IP interiérová kamera z novej rady HD Pro series Avigilon ponúka: plynulejší obraz vďaka zvýšeniu počtu snímkov za sekundu - 8fps, zvýšenú svetelnú citlivosť 0.005Lux funkciu LightCatcher a WDR, objektívu s EF závitom, funkciu lokálneho záznamu priamo v kamere na SDHC alebo SDXC pamäťové moduly, kompresiu H.264.	1	ks	7 294,98 €	7 294,98 €	8 753,98 €
3	Megapixelový objektív LEF247028TA Megapixelový objektív s EF uchytením pre Avigilon PRO kamery - Automatická clona, ohnisková vzdialenosť 24-70mm, F=2.8, zorný uhol 102,4°- 63,8°, rozmery 83,5 x 81 mm	1	ks	923,15 €	923,15 €	1 107,78 €
4	Adaptér pre montáž na stĺp Adaptér pre montáž kamier na stĺp, biely, pre uchytenie sa používajú nerezerové pásky	7	ks	68,04 €	476,28 €	571,54 €
5	Avigilon H4-BO-JBOX1 Inštalačná skrinka Inštalačná skrinka pre kompaktnú kameru Avigilon série H4A, rozmery 126x102x55mm, váha 0.59kg	7	ks	68,04 €	476,28 €	571,54 €
6	Dahua PFH610N-H-POE kryt kamery Exteriérový kryt kamery vybavený chladiacim aj vyhrievacím systémom. Kryt umožňuje zapojenie kabeľáže cez držiak krytu. Samozrejmosťou je krytie IP66. Kryt je napájaný PoE+	2	ks	117,00 €	234,00 €	280,80 €

7	Dahua PFB604W držiak krytu kamery na stenu pre PFH610N Držiak krytu na stenu - svetlý kov, vnútorné vedenie káblov, vhodný pre kryty kamier PFH610N	2	ks	15,60 €	31,20 €	37,44 €
8	Switch TP-LINK TL-SG2210P 8-port Gigabit Desktop PoE Smart Switch s 2 Combo SFP Slotmi, 802.3af, 53W PoE power supply, kovový	7	ks	102,18 €	715,26 €	858,31 €
9	Switch SFP TP-LINK TL-SG5412F 12-Port Gigabit SFP L2 Manažovateľný switch s 4x Combo 1000BASE-T portami	1	ks	291,84 €	291,84 €	350,21 €
10	Switch HP 1920-8G-PoE+ 8 portov 100/1000 PoE 2x SFP 1000 Mbps	1	ks	310,07 €	310,07 €	372,08 €
11	Server - Intel Xeon E5-2609 v3 1.9GHz 15MB Cache 1600MHz 85W, 2x8GB CL15 2133MHz ECC, Raid5 FoD, Multi-Burner, 550W p/s, Tower, 12x HDD bay, RAID 0,1,5, network 4x10/100/1000, 120GB SSD, Windows Server 2012	1	ks	2 280,00 €	2 280,00 €	2 736,00 €
12	Avigilon 8C-ACC6-ENT Záznamový software Profesionálny softvér Avigilon Control Center Enterprise pre monitorovanie	1	ks	855,12 €	855,12 €	1 026,14 €
13	UPS 3000VA, Tower, line-interactiv, 3000VA / 1800W Vstupné napätie: 230 V, vstupná frekvencia: 50-60 Hz	1	ks	331,37 €	331,37 €	397,64 €
14	Prepätňová ochrana 1x230 Maximálny vstupný prúd: 16 A, Špičkový prúd: 13 kA	8	ks	96,00 €	768,00 €	921,60 €
15	WD Purple 3,5" HDD 6,0TB IntelliPower RPM 64MB SATA 6Gb/s Pevné disky WD Purple Surveillance Storage sú vhodnou voľbou pre váš bezpečnostný systém. Disponujú exkluzívnou technológiou AllFrame	5	ks	231,49 €	1 157,46 €	1 388,95 €
16	Optický modul, single-mode, 1Gbps, 1310/1550 nm, LC, 1000base-LX	8	ks	30,42 €	243,36 €	292,03 €
17	Optický modul, single-mode, 1Gbps, 1550/1310 nm, LC, 1000base-LX	8	ks	46,02 €	368,16 €	441,79 €
18	Rozvádzač na stĺp IP66, Šedý, montážna doska, 300x210x400, oceľový	7	ks	57,16 €	400,09 €	480,11 €
19	Plastový rozvádzač pre 16 odbočiek, 2 káblové porty, 181x45x207	7	ks	24,00 €	168,00 €	201,60 €
20	18U/600x800 stojanový, čierny, sklenené dvere, perforovaný zadok	1	ks	287,04 €	287,04 €	344,45 €
21	19" rozvadzač, 1U, pre 24 simplex, SC, výsuvný	1	ks	31,56 €	31,56 €	37,87 €
22	19" Rozvodný panel 7x230V, výška 1,5U, nad prúdová ochrana, Max. prúd 16A.	1	ks	20,39 €	20,39 €	24,47 €
23	Polica 400mm, 2U, nosnosť 45kg	2	ks	12,72 €	25,44 €	30,53 €
24	Kríž pre uloženie káblovej rezervy na stĺpe, hliníkový	9	ks	6,00 €	54,00 €	64,80 €

25	Originálna úchytká pre inštaláciu káblu samonosným spôsobom	1	sub	180,00 €	180,00 €	216,00 €
26	Konzola/ variabilný držiak s otvoreným háčikom	1	sub	67,50 €	67,50 €	81,00 €
27	Kotviaci materiál, záv. tyče, ocelové lanko, strmene	1	ks	24,00 €	24,00 €	28,80 €
28	Kábel CYKYZ-J 3x1,5	900	m	1,08 €	972,00 €	1 166,40 €
29	Svorka napinák zinkovaný	52	ks	0,60 €	31,20 €	37,44 €
30	Svorka lanová zinkovaná	90	ks	0,11 €	9,72 €	11,66 €
31	Kábel optický samonosný 3,5mm, 16 vláken SM 9/125, G.657A, PU slonovina	1200	m	1,18 €	1 412,64 €	1 695,17 €
32	Optický inštalačný materiál - ochrany zvaru, konektory, prechodky, Isopropyl alcohol	1	ks	70,00 €	70,00 €	84,00 €
33	Optický pigtail LC, PC, 9/125, 0,9mm, 1m	16	ks	2,33 €	37,25 €	44,70 €
34	Pracovná plošina + Dovož, Odvoz	1	ks	0,00 €	0,00 €	0,00 €
35	Drobný inštalačný materiál - inštalčné pásy, tmely, vruty, škárovacie hmoty, vodotesné prechodky	1	ks	1 500,00 €	1 500,00 €	1 800,00 €
36	Práca - Inštalácia optických prevesov, zváranie optického káblu, zavesenie kamier, nastavenie kamier, nastavenie servera, dotočenie kamier	1	ks	0,00 €	0,00 €	0,00 €

SPOLU 29 145,98 € 34 975,18 €
DPH 20 % 5 829,20 €
Cena celkom 34 975,18 €

37	Príprava projektu, technická mapa, dokumentácia				333,33	400,00 €
38	Samolepky a označenie monitorovaného priestoru kamerami				333,33	400,00 €
39	Bezpečnostný projekt kamerového systému				416,67	500,00 €

SPOLU 30 229,31 € 36 275,18 €
DPH 20 % 6 045,86 €
Cena celkom 36 275,18 €